REVISOES PERIODICAS

MANUTENCOES

CRF - 1000L TE

Rondo Motos Ariquemes | 69 35167000

REVISAO

1.000km

6.000km

12.000km

18.000km

24.000km

30.000km

36.000km

SERVICO

Pneu Traseiro PNEU TRS. DUNLOP
150/70 R18 M/C 70H

Pneu Dianteiro PNEU DIANT.
DUNLOP 90/90-21 M/C 54H

Troca de Oleo

Bateria

Pastilha de freio dianteiro

Pastilha de freio Traseiro

Vela Igni¢éo

Filtro de Ar

Valores de revisdo e manutencéo valido até 31/12/2021

(R$)
PECAS

379,41

178,87

498,20

715,84

677,07

(R$)
PECAS

1.023,00

869,00

165,75

1.324,01

662,43

296,76

400,68

249,10

(R$)
M. OBRA

171,15

81,50

700,90

40,75

220,05

(R$)
M. OBRA

30,00

30,00

16,30

16,30

8,15

73,35

57,05

DE

DE

TOTAL (R$)
POR PARC.

379,41

350,02

579,70

1.416,74

40,75

897,12

TOTAL (R$)
POR PARC.

1.053,00

899,00

165,75

1.340,31

678,73

304,91

474,03

306,15

Oleo grétis em 7 revisdes a partir da 32 revisdo e méo de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de manutencgdes de
sua motocicleta, além das condi¢Ges vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informacdes consulte o Consultor de Servigos
da concessionaria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta do proprietario da motocicleta .



